
室外機用架台「スカイキーパー」価格改定のご案内

ｵｰｹｰｽｶｲｷｰﾊﾟｰ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、オーケー製品に格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、室外機用架台の「スカイキーパー」に関しまして、市況影響による原材

料価格の急激な高騰に伴い、製造コストアップ の状況にあります。弊社生産

性の合理化・資材調達の改善等コストダウンを 図って参りましたが、現状価格

を維持出来ない状況でございます。

つきましては、誠に不本意ではございますが、商品の安定供給のためにも、

価格の改定を実施させていただきたくお願い申し上げます。

皆様方のご理解とご協力を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

2022年 1月吉日

ダイキンHVACソリューション東京株式会社

オーケー器材株式会社

１．対象製品

２．実施時期

３．改定価格

◆添付資料 スカイキーパー改定価格表（2022年4月～）

※詳細につきましては、弊社営業担当よりご案内させて頂きます。

以上

＝ 記 ＝

スカイキーパー Ａ ・ Ｋシリーズ ※詳細は添付価格表参照

２０２２年 ４月 １日（金） 納品分より

・Ａシリーズ（アルミ） 現行標準価格より 約２０％アップ

・Ｋシリーズ（ＲＡ用） 現行価格より 約１５％アップ

※お仕切り価格の改定となります。

・Ｋシリーズ（ＰＡ用） 現行標準価格より 約１５％以上アップ

杉本電機産業株式会社 様


